



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rotaru Holding ApS

Brostykkevej 92, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 00 59 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Adrian Rotaru
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rotaru Holding ApS
Brostykkevej 92
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 00 59 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adrian Rotaru

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960.185 kr. mod -1.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.875	-6.944
Indtægter af kapitalinteresser	966.334	7.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	-786	-3.588
Resultat før skat	958.673	-3.049
2 Skat af årets resultat	1.512	1.557
Årets resultat	960.185	-1.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	966.334	7.483
Disponeret fra overført resultat	-6.149	-8.975
Disponeret i alt	960.185	-1.492



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	1.427.558	461.224
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.558</u>	<u>461.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.558</u>	<u>461.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.069	1.557
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.069</u>	<u>1.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.069</u>	<u>1.557</u>
	Aktiver i alt	<u>1.470.627</u>	<u>462.781</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.387.558	421.224
Overført resultat	-19.024	-12.875
Egenkapital i alt	1.408.534	448.349
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	36.904	9.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.904	9.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	20.189	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.189	5.000
Gældsforpligtelser i alt	62.093	14.432
Passiver i alt	1.470.627	462.781



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	413.741	-3.900	449.841
Resultatandel	0	7.483	-8.975	-1.492
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	421.224	-12.875	448.349
Resultatandel	0	966.334	-6.149	960.185
	40.000	1.387.558	-19.024	1.408.534



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	132
Andre finansielle omkostninger	786	3.456
	786	3.588
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.512	-1.557
	-1.512	-1.557
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	421.224	413.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	966.334	7.483
Opskrivninger 31. december 2023	1.387.558	421.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.427.558	461.224


